
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

РЕШЕНИЕМ!  Ш  -к

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон Ир
кутской области «О правовых актах 
Иркутской области и правотворче
ской деятельности в Иркутской обла
сти» и статью 31 Закона Иркутской 
области «О внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской обла
сти»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области «О внесении 
изменений в Закон Иркутской области «О правовых актах Иркутской области 
и правотворческой деятельности в Иркутской области» и статью 31 Закона 
Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской 
области», руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти проект закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Ир
кутской области «О правовых актах Иркутской области и правотворческой 
деятельности в Иркутской области» и статью 31 Закона Иркутской области 
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и продол
жить работу над ним во 2-м чтении.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


